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Concepto

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

Del

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
1 de Enero al 31 de Mayo de 2024
(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

Cargos del periodo Abonos del periodo
2 3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NC CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos gque los Estados Financieros y sus notas,

614,124,927.01

54,060,533.32

33,486,739.71

236,597.07

20,330,350.24

0.00

6,846.30

560,064,393.69

478,372,723.49

138,407,353.77

23,154,427.23

-79,870,110.80

881,189,169.81 869,991,981.42

731,498,000.50 748,930,635.08

422,566,383.22 436,887,729.02

292,159,553.61 292,214,980.26

16,772,063.67 19,827,925.80

0.00 .00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

149,691,169.31 121,061,346.34

149,157,875.46 121,061,346.34

533,293.85 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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625,322,115,

36,627,898,

19,165,393,

181,170.

17,274,488,

6,846.

588,694,216,

506,469,252,

138,940,647,

23,154,427,

-79,870,110.

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

11,197,188.

-17,432,634.

-14,321,345.

~55,426.

-3,055,862.

28,629,822,

28,096,529,

533,293.

13

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
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